

SUUREFORMAADILISTE TRÜKISTE NÄDISHINNAKIRI:

	Trükk	Trükk + 5mm kapa	Trükk + 5mm kapa mount	Trükk + 10mm kapa mount	Trükk + 5mm kapa + lamineerimine	Trükk + 5mm kapa mount + lamineerimine	Trükk + 10mm kapa mount + lamineerimine
15x20cm/0,03m ²	5,8€	8,8€	10,6€	11,5€	11,7€	13,5€	14,4€
21x30cm/ 0,063m ²	5,8€	8,8€	10,6€	11,5€	11,7€	13,5€	14,4€
25x38cm/0,095m ²	5,8€	8,8€	10,6€	11,5€	11,7€	13,5€	14,4€
30x40cm/0,12m ²	5,8€	8,8€	10,6€	11,5€	11,7€	13,5€	14,4€
30x45cm/0,135m ²	6,5€	9,9€	11,9€	13€	13,2€	15,2€	16,2€
40x60cm/0,24m ²	11,5€	17,6€	21,2€	23€	23,4€	27€	28,8€
50x60cm/0,3m ²	14,4€	22€	26,6€	28,8€	29,3€	33,8€	36€
50x70cm/0,35m ²	16,8€	25,7€	31€	33,6€	34€	39,3€	42€
60x90cm/0,54m ²	25,9€	39,7€	47,8€	51,8€	52,7€	60,8€	64,8€

FOTOTRÜKK LÕUENDIL NÄDISHINNAKIRI:

25X38cm	19,90€
30x40cm	23,60€
30x45cm	25,90€
40x50cm	34,80€
40x60cm	39€
50x60cm	48€
50x70cm	54,9€
70x70cm	72,6€
70x105cm	103,6€
100x150cm	195,9€

SUUREFORMAADILISTE TRÜKISTE RUUTMEETRI HIND:

Fototrükk satiinmatil 190g/m ² fotopaberil	48€/m ²
5mm kapa (Foam-X) kinnitamine	25,5€/m ²
5mm tugev kapa (Kapa-Mount) kinnitamine	40,5€/m ²
10mm tugev kapa (Kapa-Mount) kinnitamine	48€/m ²
Matt, poolmatt või läikiv laminaat	24€/m ²
Fototrükk + 5mm kapa (Foam-X)	73,5€/m ²
Fototrükk + 5mm tugev kapa (Kapa-Mount)	88,5€/m ²
Fototrükk + 10mm tugev kapa (Kapa-Mount)	96€/m ²
Fototrükk + 5mm kapa (Foam-X) + matt, poolmatt või läikiv laminaat	97,5€/m ²
Fototrükk + 5mm tugev kapa (Kapa-Mount) + matt, poolmatt või läikiv laminaat	112,5€/m ²
Fototrükk + 10mm tugev kapa (Kapa-Mount) + matt, poolmatt või läikiv laminaat	120€/m ²
Fototrükk Hahnemühle fotolõuendil, raamile pingutatud, riputustrossiga (kummagile küljele lisatakse pikkuses 0,12m) – nädisarvutus möödule 25x38cm – (0,25+0,12)x(0,38+0,12)x108€/m ² = 19,90€	108€/m ²

*kõik hinnad sisaldavad käibemaksu.